
ZARZĄDZENIE  NR 24/2018 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 12 l ipca 2018 r .  

w sprawie zmiany Zasad (polityki) rachunkowości 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z  2018 r. poz. 

395, 398 i 650), art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 995 i 1000) oraz art. 40 i 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zasadach (polityce) rachunkowości stanowiących załącznik do zarządzenia nr 13/2016 

Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia Zasad (polityki) 

rachunkowości, zmienionych zarządzeniami nr 33/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. i nr 4/2018 z dnia 2 

stycznia 2018 r., załącznik nr 1 „Wykaz zadań wg stanu na dzień 31 sierpnia 2016 r.” zastępuje się 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia „Wykaz zadań wg stanu na dzień 12 lipca 2018 r.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu kierownikom 

jednostek obsługiwanych. 

 

 

 

                                                                                                                    Starosta 

                  Krzysztof Maćkiewicz 

 


